 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-Bau Srl | Via Carlo Abarth 20 | I-39012 Merano (BZ) | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499050 | Fax: +39 0473 499060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 10.03.2026 23:19
NATURAHANF FLEX
Pannello isolante flessibile in fibra di canapa in classe C-s2,d0
Vantaggi
comportamento al fuoco C-s2,d0
ottimo isolamento termico e protezione dal caldo

Capacità termica massica c [J/kgK] 2300
Permeabilità al vapore acqueo [μ] ≤ 2
Resistenza a trazione parallela alle facce [kPa] ≥ 50/10
Comportamento al fuoco (EN 13501) C-s2,d0
Benestare tecnico europeo ETA 24/0170
Stabilità dimensionale DS (70,90) 1
Conduttività termica dichiarata λD [W/mK] 0,041
Classe di assorbimento acustico C [αW] 0,70 (spessore / Dicke 50 mm)
1/21/2
 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-Bau Srl | Via Carlo Abarth 20 | I-39012 Merano (BZ) | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499050 | Fax: +39 0473 499060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 10.03.2026 23:19
Fornitura
Cod.Art. Spessore Formato Unità misura m² / pac m² / ban pez / pac pez / ban kg / m² kg / pac ban / bilico Formato bancale
NHF030 30 mm 110 x 60 cm M² 10,56 105,6 16 160 1,2 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF040 40 mm 110 x 60 cm M² 7,92 79,2 12 120 1,6 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF050 50 mm 110 x 60 cm M² 6,6 66 10 100 2 13,2 24 110x120xh255 cm
NHF060 60 mm 110 x 60 cm M² 5,28 52,8 8 80 2,4 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF080 80 mm 110 x 60 cm M² 3,96 39,6 6 60 3,2 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF100 100 mm 110 x 60 cm M² 3,3 33 5 50 4 13,2 24 110x120xh255 cm
NHF120 120 mm 110 x 60 cm M² 2,64 26,4 4 40 4,8 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF140 140 mm 110 x 60 cm M² 2,64 21,12 4 32 5,6 14,78 24 110x120xh255 cm
NHF160 160 mm 110 x 60 cm M² 1,98 19,8 3 30 6,4 12,67 24 110x120xh255 cm
NHF180 180 mm 110 x 60 cm M² 1,98 15,84 3 24 7,2 14,26 24 110x120xh255 cm
Stoccaggio
Stoccare all'asciutto ed al riparo dalle intemperie. All'aperto senza sovrapposizione, all'interno sovrapporre al massimo 2 bancali.
Lavorazione
facile lavorazione con i comuni attrezzi da taglio elettrici o manuali